证券代码：002096          证券简称：南岭民爆        公告编号：2022-074

湖南南岭民用爆破器材股份有限公司

关于发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易有关事

项获得湖南省国资委批复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南南岭民用爆破器材股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司

间接控股股东湖南湘科控股集团有限公司转发的《湖南省国资委关于湖南南岭民

用爆破器材股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易有关事

项的批复》（湘国资产权函【2022】170 号），同意公司发行股份购买中国葛洲

坝集团易普力股份有限公司 95.54%股份并同时募集配套资金。

本次重大资产重组事项尚需取得公司股东大会批准，并取得相关备案、批准

或核准后方可实施。本次重大资产重组事项能否通过股东大会审议以及能否取得

相关主管部门的备案、批准或核准存在不确定性，最终取得相关备案、批准或核

准的时间也存在不确定性，提请广大投资者注意投资风险。

公司于 2022 年 9 月 14 日披露的《湖南南岭民用爆破器材股份有限公司发行

股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）》及其摘要

中已对本次交易涉及的有关风险因素及尚需履行的审批程序进行了详细说明，公

司将根据本次重大资产重组事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

湖南南岭民用爆破器材股份有限公司董事会

                             二〇二二年九月二十二日